prática, a desenvolver pela referida coletividade, cuja cópia se anexa ao 

presente edital e que dele fica a fazer parte integrante. 

Mais se publicita que o montante da comparticipação do Município de Santo 

Tirso para a prossecução do Programa de Desenvolvimento Desportivo é de 

16.000,00€ (dezasseis mil euros).  

E para constar e devidos efeitos, vai o presente edital ser afixado e 

publicado nos termos legais.  

Santo Tirso, 30 de novembro de 2023 

O Presidente, 

Alberto Costa 
Documento assinado de forma digital 
com cartão do cidadão